148
ET
P
轴
锁
止
　ETP B
U

［N/mm2］
毂侧面压力
［N/mm2］
紧固转矩
［N ･m］
转动惯量
［kg ･m2］
质量
［kg］
PSL-K-6 5.9 1950 160 80 2 2.5 × 10－ 6 0.037
PSL-K-6.35 6.2 1950 150 80 2 2.5 × 10－ 6 0.036
PSL-K-7 6.8 1950 130 80 2 2.5 × 10－ 6 0.035
PSL-K-8 23 5900 290 160 4 5.0 × 10－ 6 0.056
PSL-K-9 26 5900 260 160 4 5.0 × 10－ 6 0.053
PSL-K-9.525 28 5900 250 130 4 7.8 × 10－ 6 0.069
PSL-K-10 29 5900 230 130 4 7.7 × 10－ 6 0.068
PSL-K-11 32 5900 210 130 4 7.6 × 10－ 6 0.065
PSL-K-12 47 7800 260 160 4 10 × 10－ 6 0.076
PSL-K-12.7 50 7800 250 140 4 10 × 10－ 6 0.073
PSL-K-14 55 7800 220 140 4 13 × 10－ 6 0.083

φ
d
φ
D
φ
D
2
L3 S
L1
L2
LL4
夹紧螺栓M1
卸除用螺钉孔 M2
型号 d D D1 D2 P L L1 L2 L3 L4 S M1 M2
PSL-K-6 6 12 25 23 17 10 20 24 3.5 5 1.5 2-M4 × 8 2-M4
PSL-K-6.35 6.35 12 25 23 17 10 20 24 3.5 5 1.5 2-M4 × 8 2-M4
PSL-K-7 7 12 25 23 17 10 20 24 3.5 5 1.5 2-M4 × 8 2-M4
PSL-K-8 8 15 28 26 20 12 24 28 5 5 2 3-M4 × 10 3-M4
PSL-K-9 9 15 28 26 20 12 24 28 5 5 2 3-M4 × 10 3-M4
PSL-K-9.525 9.525 18 31 29 23 12 24 28 5 5 2 3-M4 × 10 3-M4
PSL-K-10 10 18 31 29 23 12 24 28 5 5 2 3-M4 × 10 3-M4
PSL-K-11 11 18 31 29 23 12 24 28 5 5 2 3-M4 × 10 3-M4
PSL-K-12 12 20 33 31 25 12 24 28 5 5 2 4-M4 × 10 2-M4
PSL-K-12.7 12.7 20 33 31 25 12 24 28 5 5 2 4-M4 × 10 2-M4
PSL-K-14 14 22 35 33 27 12 24 28 5 5 2 4-M4 × 10 2-M4
PSL-K-15 15 23 39 36 29 14 29 34 6 7 2 4-M5 × 12 2-M5
PSL-K-16 16 24 40 37 30 14 29 34 6 7 2 4-M5 × 12 2-M5
PSL-K-17 17 26 42 39 32 14 29 34 6 7 2 4-M5 × 12 2-M5
PSL-K-18 18 26 42 39 32 14 29 34 6 7 2 4-M5 × 12 2-M5
PSL-K-19 19 28 44 41 34 14 29 34 6 7 2 4-M5 × 12 2-M5
PSL-K-20 20 28 44 41 34 14 29 34 6 7 2 4-M5 × 12 2-M5
PSL-K-22 22 32 48 45 38 16 33 38 6.5 8 2.5 6-M5 × 14 2-M5
PSL-K-24 24 34 50 47 40 16 33 38 6.5 8 2.5 6-M5 × 14 2-M5
PSL-K-25 25 34 50 47 40 16 33 38 6.5 8 2.5 6-M5 × 14 2-M5
PSL-K-28 28 39 62 59 47 20 39 45 7.5 9 2.5 6-M6 × 16 2-M6
PSL-K-30 30 41 64 61 49 20 39 45 7.5 9 2.5 6-M6 × 16 2-M6
PSL-K-32 32 43 66 63 51 20 39 45 7.5 9 2.5 6-M6 × 16 2-M6
PSL-K-35 35 47 70 67 55 22 43 49 8 10 3 8-M6 × 18 2-M6
PSL-K-38 38 50 73 70 58 22 43 49 8 10 3 8-M6 × 18 2-M6
PSL-K-40 40 53 76 73 61 22 43 49 8 10 3 8-M6 × 18 2-M6
PSL-K-42 42 55 78 75 63 22 43 49 8 10 3 8-M6 × 18 2-M6
※�L1、L2、S为安装＜POSI�LOCK＞前的尺寸。
※各个螺栓和螺孔公称为数量 - 螺钉公称×公称长度。
单位 [mm]
尺寸

［N/mm2］
毂侧面压力
［N/mm2］
紧固转矩
［N ･m］
转动惯量
［kg ･m2］
质量
［kg］
PSL-K-6-B 5.9 1950 160 80 2 2.5 × 10－ 6 0.037
PSL-K-6.35-B 6.2 1950 150 80 2 2.5 × 10－ 6 0.036
PSL-K-7-B 6.8 1950 130 80 2 2.5 × 10－ 6 0.035
PSL-K-8-B 23 5900 290 160 4 5.0 × 10－ 6 0.056
PSL-K-9-B 26 5900 260 160 4 5.0 × 10－ 6 0.053
PSL-K-9.525-B 28 5900 250 130 4 7.8 × 10－ 6 0.069
PSL-K-10-B 29 5900 230 130 4 7.7 × 10－ 6 0.068
PSL-K-11-B 32 5900 210 130 4 7.6 × 10－ 6 0.065
PSL-K-12-B 47 7800 260 160 4 10 × 10－ 6 0.076
PSL-K-12.7-B 50 7800 250 140 4 10 × 10－ 6 0.073
PSL-K-14-B 55 7800 220 140 4 13 × 10－ 6 0.083

φ
P
φ
d
φ
D
φ
D
2
L3 S
L1
L2
LL4卸除用螺钉孔 M2
型号 d D D1 D2 P L L1 L2 L3 L4 S M1 M2
PSL-K-6-B 6 12 25 23 17 10 20 24 3.5 5 1.5 2-M4 × 8 2-M4
PSL-K-6.35-B 6.35 12 25 23 17 10 20 24 3.5 5 1.5 2-M4 × 8 2-M4
PSL-K-7-B 7 12 25 23 17 10 20 24 3.5 5 1.5 2-M4 × 8 2-M4
PSL-K-8-B 8 15 28 26 20 12 24 28 5 5 2 3-M4 × 10 3-M4
PSL-K-9-B 9 15 28 26 20 12 24 28 5 5 2 3-M4 × 10 3-M4
PSL-K-9.525-B 9.525 18 31 29 23 12 24 28 5 5 2 3-M4 × 10 3-M4
PSL-K-10-B 10 18 31 29 23 12 24 28 5 5 2 3-M4 × 10 3-M4
PSL-K-11-B 11 18 31 29 23 12 24 28 5 5 2 3-M4 × 10 3-M4
PSL-K-12-B 12 20 33 31 25 12 24 28 5 5 2 4-M4 × 10 2-M4
PSL-K-12.7-B 12.7 20 33 31 25 12 24 28 5 5 2 4-M4 × 10 2-M4
PSL-K-14-B 14 22 35 33 27 12 24 28 5 5 2 4-M4 × 10 2-M4
PSL-K-15-B 15 23 39 36 29 14 29 33.5 6 7 2 4-M5 × 12 2-M5
PSL-K-16-B 16 24 40 37 30 14 29 33.5 6 7 2 4-M5 × 12 2-M5
PSL-K-17-B 17 26 42 39 32 14 29 33.5 6 7 2 4-M5 × 12 2-M5
PSL-K-18-B 18 26 42 39 32 14 29 33.5 6 7 2 4-M5 × 12 2-M5
PSL-K-19-B 19 28 44 41 34 14 29 33.5 6 7 2 4-M5 × 12 2-M5
PSL-K-20-B 20 28 44 41 34 14 29 33.5 6 7 2 4-M5 × 12 2-M5
PSL-K-22-B 22 32 48 45 38 16 33 37.5 6.5 8 2.5 6-M5 × 14 2-M5
PSL-K-24-B 24 34 50 47 40 16 33 37.5 6.5 8 2.5 6-M5 × 14 2-M5
PSL-K-25-B 25 34 50 47 40 16 33 37.5 6.5 8 2.5 6-M5 × 14 2-M5
PSL-K-28-B 28 39 62 59 47 20 39 44 7.5 9 2.5 6-M6 × 16 2-M6
PSL-K-30-B 30 41 64 61 49 20 39 44 7.5 9 2.5 6-M6 × 16 2-M6
PSL-K-32-B 32 43 66 63 51 20 39 44 7.5 9 2.5 6-M6 × 16 2-M6
PSL-K-35-B 35 47 70 67 55 22 43 48 8 10 3 8-M6 × 18 2-M6
PSL-K-38-B 38 50 73 70 58 22 43 48 8 10 3 8-M6 × 18 2-M6
PSL-K-40-B 40 53 76 73 61 22 43 48 8 10 3 8-M6 × 18 2-M6
PSL-K-42-B 42 55 78 75 63 22 43 48 8 10 3 8-M6 × 18 2-M6
※�L1、L2、S为安装＜POSI�LOCK＞前的尺寸。
※各个螺栓和螺孔公称为数量 - 螺钉公称×公称长度。
单位 [mm]
尺寸

［N/mm2］
毂侧面压力
［N/mm2］
紧固转矩
［N･m］
转动惯量
［kg･m2］
质量
［kg］
PSL-K-6-C 5.9 1950 160 80 2 2.5×10－6 0.037
PSL-K-6.35-C 6.2 1950 150 80 2 2.5×10－6 0.036
PSL-K-7-C 6.8 1950 130 80 2 2.5×10－6 0.035
PSL-K-8-C 23 5900 290 160 4 5.0×10－6 0.056
PSL-K-9-C 26 5900 260 160 4 5.0×10－6 0.053
PSL-K-9.525-C 28 5900 250 130 4 7.8×10－6 0.069
PSL-K-10-C 29 5900 230 130 4 7.7×10－6 0.068
PSL-K-11-C 32 5900 210 130 4 7.6×10－6 0.065
PSL-K-12-C 47 7800 260 160 4 10×10－6 0.076
PSL-K-12.7-C 50 7800 250 140 4 10×10－6 0.073
PSL-K-14-C 55 7800 220 140 4 13×10－6 0.083

φ
d
φ
D
φ
D
2
L3 S
L1
L2
LL4
夹紧螺栓M1
卸除用螺钉孔 M2
型号 d D D1 D2 P L L1 L2 L3 L4 S M1 M2
PSL-K-6-C 6 12 25 23 17 10 20 24 3.5 5 1.5 2-M4×8 2-M4
PSL-K-6.35-C 6.35 12 25 23 17 10 20 24 3.5 5 1.5 2-M4×8 2-M4
PSL-K-7-C 7 12 25 23 17 10 20 24 3.5 5 1.5 2-M4×8 2-M4
PSL-K-8-C 8 15 28 26 20 12 24 28 5 5 2 3-M4×10 3-M4
PSL-K-9-C 9 15 28 26 20 12 24 28 5 5 2 3-M4×10 3-M4
PSL-K-9.525-C 9.525 18 31 29 23 12 24 28 5 5 2 3-M4×10 3-M4
PSL-K-10-C 10 18 31 29 23 12 24 28 5 5 2 3-M4×10 3-M4
PSL-K-11-C 11 18 31 29 23 12 24 28 5 5 2 3-M4×10 3-M4
PSL-K-12-C 12 20 33 31 25 12 24 28 5 5 2 4-M4×10 2-M4
PSL-K-12.7-C 12.7 20 33 31 25 12 24 28 5 5 2 4-M4×10 2-M4
PSL-K-14-C 14 22 35 33 27 12 24 28 5 5 2 4-M4×10 2-M4
PSL-K-15-C 15 23 39 36 29 14 29 34 6 7 2 4-M5×12 2-M5
PSL-K-16-C 16 24 40 37 30 14 29 34 6 7 2 4-M5×12 2-M5
PSL-K-17-C 17 26 42 39 32 14 29 34 6 7 2 4-M5×12 2-M5
PSL-K-18-C 18 26 42 39 32 14 29 34 6 7 2 4-M5×12 2-M5
PSL-K-19-C 19 28 44 41 34 14 29 34 6 7 2 4-M5×12 2-M5
PSL-K-20-C 20 28 44 41 34 14 29 34 6 7 2 4-M5×12 2-M5
PSL-K-22-C 22 32 48 45 38 16 33 38 6.5 8 2.5 6-M5×14 2-M5
PSL-K-24-C 24 34 50 47 40 16 33 38 6.5 8 2.5 6-M5×14 2-M5
PSL-K-25-C 25 34 50 47 40 16 33 38 6.5 8 2.5 6-M5×14 2-M5
PSL-K-28-C 28 39 62 59 47 20 39 45 7.5 9 2.5 6-M6×16 2-M6
PSL-K-30-C 30 41 64 61 49 20 39 45 7.5 9 2.5 6-M6×16 2-M6
PSL-K-32-C 32 43 66 63 51 20 39 45 7.5 9 2.5 6-M6×16 2-M6
PSL-K-35-C 35 47 70 67 55 22 43 49 8 10 3 8-M6×18 2-M6
PSL-K-38-C 38 50 73 70 58 22 43 49 8 10 3 8-M6×18 2-M6
PSL-K-40-C 40 53 76 73 61 22 43 49 8 10 3 8-M6×18 2-M6
PSL-K-42-C 42 55 78 75 63 22 43 49 8 10 3 8-M6×18 2-M6
※�L1、L2、S为安装＜POSI�LOCK＞前的尺寸。
※各个螺栓和螺孔公称为数量 - 螺钉公称×公称长度。
单位 [mm]
尺寸

［N/mm2］
毂侧面压力
［N/mm2］
紧固转矩
［N･m］
转动惯量
［kg･m2］
质量
［kg］
PSL-K-6-F 4.7 1560 120 60 2 2.5×10－6 0.037
PSL-K-6.35-F 4.9 1560 120 60 2 2.5×10－6 0.036
PSL-K-7-F 5.4 1560 100 60 2 2.5×10－6 0.035
PSL-K-8-F 18 4720 230 120 3.5 5.0×10－6 0.056
PSL-K-9-F 20 4720 200 120 3.5 5.0×10－6 0.053
PSL-K-9.525-F 22 4720 200 100 3.5 7.8×10－6 0.069
PSL-K-10-F 23 4720 180 100 3.5 7.7×10－6 0.068
PSL-K-11-F 25 4720 160 100 3.5 7.6×10－6 0.065
PSL-K-12-F 37 6240 200 120 3.5 10×10－6 0.076
PSL-K-12.7-F 40 6240 200 110 3.5 10×10－6 0.073
PSL-K-14-F 44 6240 170 110 3.5 13×10－6 0.083

φ
d
φ
D
φ
D
2
L3 S
L1
L2
LL4
夹紧螺栓M1
卸除用螺钉孔 M2
型号 d D D1 D2 P L L1 L2 L3 L4 S M1 M2
PSL-K-6-F 6 12 25 23 17 10 20 24 3.5 5 1.5 2-M4×8 2-M4
PSL-K-6.35-F 6.35 12 25 23 17 10 20 24 3.5 5 1.5 2-M4×8 2-M4
PSL-K-7-F 7 12 25 23 17 10 20 24 3.5 5 1.5 2-M4×8 2-M4
PSL-K-8-F 8 15 28 26 20 12 24 28 5 5 2 3-M4×10 3-M4
PSL-K-9-F 9 15 28 26 20 12 24 28 5 5 2 3-M4×10 3-M4
PSL-K-9.525-F 9.525 18 31 29 23 12 24 28 5 5 2 3-M4×10 3-M4
PSL-K-10-F 10 18 31 29 23 12 24 28 5 5 2 3-M4×10 3-M4
PSL-K-11-F 11 18 31 29 23 12 24 28 5 5 2 3-M4×10 3-M4
PSL-K-12-F 12 20 33 31 25 12 24 28 5 5 2 4-M4×10 2-M4
PSL-K-12.7-F 12.7 20 33 31 25 12 24 28 5 5 2 4-M4×10 2-M4
PSL-K-14-F 14 22 35 33 27 12 24 28 5 5 2 4-M4×10 2-M4
PSL-K-15-F 15 23 39 36 29 14 29 34 6 7 2 4-M5×12 2-M5
PSL-K-16-F 16 24 40 37 30 14 29 34 6 7 2 4-M5×12 2-M5
PSL-K-17-F 17 26 42 39 32 14 29 34 6 7 2 4-M5×12 2-M5
PSL-K-18-F 18 26 42 39 32 14 29 34 6 7 2 4-M5×12 2-M5
PSL-K-19-F 19 28 44 41 34 14 29 34 6 7 2 4-M5×12 2-M5
PSL-K-20-F 20 28 44 41 34 14 29 34 6 7 2 4-M5×12 2-M5
PSL-K-22-F 22 32 48 45 38 16 33 38 6.5 8 2.5 6-M5×14 2-M5
PSL-K-24-F 24 34 50 47 40 16 33 38 6.5 8 2.5 6-M5×14 2-M5
PSL-K-25-F 25 34 50 47 40 16 33 38 6.5 8 2.5 6-M5×14 2-M5
PSL-K-28-F 28 39 62 59 47 20 39 45 7.5 9 2.5 6-M6×16 2-M6
PSL-K-30-F 30 41 64 61 49 20 39 45 7.5 9 2.5 6-M6×16 2-M6
PSL-K-32-F 32 43 66 63 51 20 39 45 7.5 9 2.5 6-M6×16 2-M6
PSL-K-35-F 35 47 70 67 55 22 43 49 8 10 3 8-M6×18 2-M6
※�L1、L2、S为安装＜POSI�LOCK＞前的尺寸。
※各个螺栓和螺孔公称为数量 - 螺钉公称×公称长度。
单位 [mm]
尺寸

PSL-G-38 1020 53500 220 129 17 2.43×10－4 0.34
PSL-G-40 1070 53500 209 129 17 2.37×10－4 0.32
PSL-G-42 1680 80200 253 142 41 5.26×10－4 0.56
PSL-G-45 1800 80200 236 142 41 5.11×10－4 0.53
PSL-G-48 1920 80200 222 133 41 6.51×10－4 0.59
PSL-G-50 2010 80200 213 133 41 6.36×10－4 0.56
PSL-G-55 2570 93600 226 146 41 8.01×10－4 0.62
PSL-G-60 2810 93600 207 138 41 9.68×10－4 0.65
PSL-G-65 3090 95000 194 133 41 12.8×10－4 0.77
PSL-G-70 4800 137000 218 138 82 28.3×10－4 1.34
PSL-G-75 5160 138000 203 132 82 32.9×10－4 1.40
PSL-G-80 5510 138000 190 127 82 37.9×10－4 1.46
PSL-G-85 6500 153000 199 135 82 44.3×10－4 1.56
PSL-G-90 6880 153000 188 130 82 50.4×10－4 1.62
PSL-G-95 7940 167000 195 137 82 56.6×10－4 1.67
PSL-G-100 10100 202000 205 142 142 91.4×10－4 2.36
PSL-G-110 11100 202000 187 133 142 113.9×10－4 2.53
PSL-G-120 13500 225000 190 138 142 142.7×10－4 2.74
※允许转矩是当推力为零时的数值，允许推力是当转矩为零时的数值。
规格
型号 d D L ℓ L1 M1 M2
PSL-G-19 19 47 20 17 26 8-M6×18 2-M8
PSL-G-20 20 47 20 17 26 8-M6×18 2-M8
PSL-G-22 22 47 20 17 26 8-M6×18 2-M8
PSL-G-24 24 50 20 17 26 8-M6×18 2-M8
PSL-G-25 25 50 20 17 26 8-M6×18 2-M8
PSL-G-28 28 55 20 17 26 10-M6×18 2-M8
PSL-G-30 30 55 20 17 26 10-M6×18 2-M8
PSL-G-32 32 60 20 17 26 12-M6×18 2-M8
PSL-G-35 35 60 20 17 26 12-M6×18 2-M8
PSL-G-38 38 65 20 17 26 14-M6×18 2-M8
PSL-G-40 40 65 20 17 26 14-M6×18 2-M8
PSL-G-42 42 75 24 20 32 12-M8×22 2-M10
PSL-G-45 45 75 24 20 32 12-M8×22 2-M10
PSL-G-48 48 80 24 20 32 12-M8×22 2-M10
PSL-G-50 50 80 24 20 32 12-M8×22 2-M10
PSL-G-55 55 85 24 20 32 14-M8×22 2-M10
PSL-G-60 60 90 24 20 32 14-M8×22 2-M10
PSL-G-65 65 95 24 20 32 16-M8×22 3-M10
PSL-G-70 70 110 28 24 38 14-M10×25 3-M12
PSL-G-75 75 115 28 24 38 14-M10×25 3-M12
PSL-G-80 80 120 28 24 38 14-M10×25 3-M12
PSL-G-85 85 125 28 24 38 16-M10×25 3-M12
PSL-G-90 90 130 28 24 38 16-M10×25 3-M12
PSL-G-95 95 135 28 24 38 18-M10×25 3-M12
PSL-G-100 100 145 33 26 45 14-M12×30 3-M14
PSL-G-110 110 155 33 26 45 14-M12×30 3-M14
PSL-G-120 120 165 33 26 45 16-M12×30 3-M14
※�L、L1为安装＜POSI�LOCK＞前的尺寸。
※各个螺栓和螺孔公称为数量 - 螺钉公称×公称长度。
※�19至 60尺寸以内的卸除用螺钉孔M2以刀痕表示，65尺寸以上的在螺栓头部以涂料表示。
单位 [mm]

PSL-G-60-C 2810 93600 207 138 41 9.68×10－4 0.65
※允许转矩是当推力为零时的数值，允许推力是当转矩为零时的数值。
规格
夹紧螺栓M1
φ
d φ
D
L
L1
卸除用螺钉孔 M2
型号（C：简易防锈规格）
旧型号  ETP - G - □ - C
PSL-G-     -C
尺寸
型号 d D L ℓ L1 M1 M2
PSL-G-19-C 19 47 20 17 26 8-M6×18 2-M8
PSL-G-20-C 20 47 20 17 26 8-M6×18 2-M8
PSL-G-22-C 22 47 20 17 26 8-M6×18 2-M8
PSL-G-24-C 24 50 20 17 26 8-M6×18 2-M8
PSL-G-25-C 25 50 20 17 26 8-M6×18 2-M8
PSL-G-28-C 28 55 20 17 26 10-M6×18 2-M8
PSL-G-30-C 30 55 20 17 26 10-M6×18 2-M8
PSL-G-32-C 32 60 20 17 26 12-M6×18 2-M8
PSL-G-35-C 35 60 20 17 26 12-M6×18 2-M8
PSL-G-38-C 38 65 20 17 26 14-M6×18 2-M8
PSL-G-40-C 40 65 20 17 26 14-M6×18 2-M8
PSL-G-42-C 42 75 24 20 32 12-M8×22 2-M10
PSL-G-45-C 45 75 24 20 32 12-M8×22 2-M10
PSL-G-48-C 48 80 24 20 32 12-M8×22 2-M10
PSL-G-50-C 50 80 24 20 32 12-M8×22 2-M10
PSL-G-55-C 55 85 24 20 32 14-M8×22 2-M10
PSL-G-60-C 60 90 24 20 32 14-M8×22 2-M10
※�L、L1为安装＜POSI�LOCK＞前的尺寸。
※各个螺栓和螺孔公称为数量 - 螺钉公称×公称长度。
单位 [mm]
尺寸

［N］
轴侧面压力
［N/mm2］
毂侧面压力
［N/mm2］
紧固转矩
［N･m］
转动惯量
［kg･m2］
质量
［kg］
PSL-D-6 6 2100 150 60 1 0.48×10－6 0.012
PSL-D-7 8 2100 140 60 1 0.52×10－6 0.013
PSL-D-8 10 2600 110 50 1 0.77×10－6 0.015
PSL-D-9 15 3200 130 60 1 1.1×10－6 0.020
PSL-D-10 16 3200 110 60 1 1.2×10－6 0.019
PSL-D-11 17 3200 100 50 1 1.8×10－6 0.024
PSL-D-12 19 3200 100 50 1 1.7×10－6 0.022
PSL-D-14 34 4800 100 50 2 4.3×10－6 0.039
PSL-D-15 36 4800 90 50 2 5.7×10－6 0.044

φ
D
卸除用螺钉孔 M2
夹紧螺栓M1
L
L1
旧型号  ETP - D - □
PSL-D-
尺寸
型号 d D P L L1 M1 M2
PSL-D-6 6 16 11 11 13.5 3-M2.5×10 2-M2.5
PSL-D-7 7 17 12 11 13.5 3-M2.5×10 2-M2.5
PSL-D-8 8 18 13 11 13.5 3-M2.5×10 2-M2.5
PSL-D-9 9 20 15 13 15.5 4-M2.5×12 2-M2.5
PSL-D-10 10 20 15 13 15.5 4-M2.5×12 2-M2.5
PSL-D-11 11 22 17 13 15.5 4-M2.5×12 2-M2.5
PSL-D-12 12 22 17 13 15.5 4-M2.5×12 2-M2.5
PSL-D-14 14 26 20 17 20 4-M3×16 2-M3
PSL-D-15 15 28 21.5 17 20 4-M3×16 2-M3
PSL-D-16 16 32 24 17 21 4-M4×16 2-M4
PSL-D-17 17 35 27 21 25 4-M4×20 2-M4
PSL-D-18 18 35 27 21 25 4-M4×20 2-M4
PSL-D-19 19 35 27 21 25 4-M4×20 2-M4
PSL-D-20 20 38 29 21 26 4-M5×20 2-M5
PSL-D-22 22 40 31 21 26 4-M5×20 2-M5
PSL-D-24 24 47 36 26 32 4-M6×25 2-M6
PSL-D-25 25 47 36 26 32 4-M6×25 2-M6
PSL-D-28 28 50 39 26 32 6-M6×25 2-M6
PSL-D-30 30 55 43.5 26 32 6-M6×25 2-M6
PSL-D-32 32 55 43.5 26 32 6-M6×25 2-M6
PSL-D-35 35 60 47.5 31 37 8-M6×30 2-M6
PSL-D-38 38 65 52.5 31 37 8-M6×30 2-M6
PSL-D-40 40 65 52.5 31 37 8-M6×30 2-M6
PSL-D-42 42 75 60 36 44 6-M8×35 2-M8
PSL-D-45 45 75 60 36 44 6-M8×35 2-M8
PSL-D-48 48 80 65 36 44 8-M8×35 2-M8
PSL-D-50 50 80 65 36 44 8-M8×35 2-M8
※�L、L1为安装＜POSI�LOCK＞前的尺寸。
※各个螺栓和螺孔公称为数量 - 螺钉公称×公称长度。
单位 [mm]
尺寸

PSL-D-24-C 230 19300 150 80 14 70× 10－ 6 0.220
PSL-D-25-C 240 19300 140 80 14 69× 10－ 6 0.210
PSL-D-28-C 400 28900 190 110 14 86× 10－ 6 0.240
PSL-D-30-C 430 28900 180 100 14 128× 10－ 6 0.270
PSL-D-32-C 460 28900 170 100 14 123× 10－ 6 0.260
PSL-D-35-C 670 38600 160 90 14 215× 10－ 6 0.370
PSL-D-38-C 730 38600 150 90 14 298× 10－ 6 0.420
PSL-D-40-C 770 38600 140 90 14 286× 10－ 6 0.410
PSL-D-42-C 1110 52700 180 110 34 682× 10－ 6 0.700
PSL-D-45-C 1200 52700 140 80 34 609× 10－ 6 0.630
PSL-D-48-C 1690 70300 190 110 34 769× 10－ 6 0.730
PSL-D-50-C 1760 70300 180 110 34 742× 10－ 6 0.710
※允许转矩是当推力为零时的数值，允许推力是当转矩为零时的数值。
规格
型号 d D P L L1 M1 M2
PSL-D-16-C 16 32 24 17 21 4-M4×16 2-M4
PSL-D-17-C 17 35 27 21 25 4-M4×20 2-M4
PSL-D-18-C 18 35 27 21 25 4-M4×20 2-M4
PSL-D-19-C 19 35 27 21 25 4-M4×20 2-M4
PSL-D-20-C 20 38 29 21 26 4-M5×20 2-M5
PSL-D-22-C 22 40 31 21 26 4-M5×20 2-M5
PSL-D-24-C 24 47 36 26 32 4-M6×25 2-M6
PSL-D-25-C 25 47 36 26 32 4-M6×25 2-M6
PSL-D-28-C 28 50 39 26 32 6-M6×25 2-M6
PSL-D-30-C 30 55 43.5 26 32 6-M6×25 2-M6
PSL-D-32-C 32 55 43.5 26 32 6-M6×25 2-M6
PSL-D-35-C 35 60 47.5 31 37 8-M6×30 2-M6
PSL-D-38-C 38 65 52.5 31 37 8-M6×30 2-M6
PSL-D-40-C 40 65 52.5 31 37 8-M6×30 2-M6
PSL-D-42-C 42 75 60 36 44 6-M8×35 2-M8
PSL-D-45-C 45 75 60 36 44 6-M8×35 2-M8
PSL-D-48-C 48 80 65 36 44 8-M8×35 2-M8
PSL-D-50-C 50 80 65 36 44 8-M8×35 2-M8
※�L、L1为安装＜POSI�LOCK＞前的尺寸。
※各个螺栓和螺孔公称为数量 - 螺钉公称×公称长度。
单位 [mm]
φ